國立虎尾科技大學 語言教學中心   公告
  聯絡人：王宜湘
                                                        TEL：631-5831

                                                    E-mail：ltc@nfu.edu.tw
受文者: 各系院
主旨: GEPT線上模擬測驗試題新開放16至20回，請同學上

     網練習新增之16至20回GEPT線上模擬試題。(請各

     系院協助公告)
說明:
1. 原開放之GEPT線上模擬測驗試題為1至15回。
2. 現新增GEPT線上模擬試題16至20回。
                                             虎尾科技大學
                                       語言教學中心

                                       2009. 11. 18